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КВАРТАЛЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ЈП “СТИПИОН 2011“ ШТИП СО 

ФИНАНСИСКИ ПОКАЗАТЕЛИ ЗА ПЕРИОДОТ ОД 01.10.2018 ДО 31.12.2018 ГОДИНА ПО 

ПРОГРАМАТА ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА ЛОКАЛНИ ПАТИШТА И УЛИЦИ 

 
 

 

 

 
Во текот на извештајниот период од 01.10-31.12.2018 година, ЈП “СТИПИОН 2011“ имајќи ги 

во предвид Програмата за одржување на локални патишта и улици,своето работење го усмери 

кон одржување на објекти од инфраструктурата и останати комунални  објекти и тоа: 

 

1.Изработка и монтажа на нова метална ограда (ракохват) со минимизирање и фарбање со 

транспорт: 

-ул.Пиринска........................................................................................кг.......................................145 

Вкупно...................................................................................................кг.......................................145 

2. Крпење на ударни дупки со претходно засечување на ивиците во правилни геометриски 

форми , чистење,обеспрашување,прскање со битуменска нестабилна емулзија на 

хоризонталните површини,пополнување со топла асфалтна маса и набивање со машински 

набавни средства на ул:Дузлачки рид,Борис Крајгер,Христијан Карпош,Сутјеска,Никола 

Карев............................................................................................................т...................................14,3 

3.Машински ископ на земја III кат  во широк откоп со булдожер и буткање до 60м. 

-блок 2000....................................................................................................м3.............................316,8 

-ул.Партизанска...........................................................................................м3...............................15,4 

Вкупно..........................................................................................................м3...........................334,51 

4.Машински утовар и транспорт на земја со камион на растојание од 3-5 км: 

-блок 2000....................................................................................................м3.............................316,8 

-ул.Партизанска..........................................................................................м3..............................29,93 

Вкупно..........................................................................................................м3...........................346,73 
1.Ангажирано: 

- работник....................................................................................................ч.............................................. 995,5 

- Багер..........................................................................................................ч.............................................. 178,5 

-ТАМ............................................................................................................ч.................................................91,5 

-КАТ.............................................................................................................ч................................................. 123 

-камион Мерцедес.......................................................................................ч................................................... 39 

-камион МАН..............................................................................................ч................................................ 17,5 

-ФАП............................................................................................................ч...................................................34 

5.Набавка и вградување на сепариран кршен камен за тампонски слој и довоз на растојание од 

12 км со планирање и валирање: 

- Блок 2000............................................................................................м3....................................118,8 

-ул.Партизанска...................................................................................м3........................................8,9 

-ул.Балканска.........................................................................................м3.....................................91,9 

-ул.Сремски Фронт...............................................................................м3..........................................4 

-ул.Рибник..............................................................................................м3...................................137,5 

-ул.Железничка.....................................................................................м3....................................101,3 

-Суитлак.................................................................................................м3........................................87 

Вкупно....................................................................................................м3...................................549,4 
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6.Рачен  ископ на земја III кат за кошеви: 

-с.Шашаварлија.........................................................................................м3.............................1,024 

Вкупно.........................................................................................................м3.............................1,024 

7.Набавка,транспорт и вградување на бетон за бетонирање на стопа со дим.0,60х0,60х0,80 со 

МБ 30: 

-с.Шашаврлија ...........................................................................................м3.............................1,024 

Вкупно.........................................................................................................м3.............................1,024 

8.Набавка,транспорт и вградување на челични анкер плочи за кошеви : 

-с.Шашаварлија........................................................................кг.....................................................35 

Вкупно.......................................................................................кг.....................................................35 

9.Посипување со планирање на ситен песок-ризла: 

-с.Шашаварлија........................................................................м3......................................................6 

Вкупно......................................................................................м3.......................................................6 

10.Набавка,транспорт и монтажа на армирани бетонски плочи на отворен бетонски канал: 

-ул.Панче Караѓозов...............................................................бр........................................................3 

Вкупно.....................................................................................бр.........................................................3 

11.Ѕидање на потпорен ѕид со бетонски блокови: 

-ул.Партизанска..........................................................................................м2..................................17 

Вкупно.........................................................................................................м2..................................17 

12.Оплатирање,бетонирање и демонтажа на оплата на бетонски скалници со коса плоча со МБ 

30: 

-ул.Сремски Фронт....................................................................................м.................................178,4 

Вкупно........................................................................................................м.................................178,4 

13.Бетонирање на одморалиште со МБ 20: 

-ул.Сремски Фронт....................................................................................м3...............................15,95 

Вкупно........................................................................................................м3...............................15,95 

14.Оплатирање ,бетонирање и демонтажа на оплата за цокле со МБ30 со двострука оплата: 

-ул.Сремски Фронт....................................................................................м3............................... 0,26 

Вкупно........................................................................................................м3.................................0,26 

15.Демонтажа на стари бетонски ивичњаци на бетонска подлога: 

-ул.Анте Банина........................................................................................м.......................................8 

Вкупно.......................................................................................................м.......................................8 

16.Утовар,транспорт и монтажа на стари бетонски рабници 18/24/100 на бетонска подлога 

МБ20: 

-ул.Анте Банина.......................................................................................м.........................................8 

Вкупно......................................................................................................м.........................................8 

17.Рачно чистење на отворени бетонски канали од наноси и ѓубре со утовар и транспорт на 

материјалот: 

-ул.Вардарска......................................................................................м3...........................................10 

-ул.Еврејска.........................................................................................м3.............................................5 

-ул.Сутјеска.........................................................................................м3.............................................4 

-ул.Вера Цири Вири...........................................................................м3.............................................3 

Вкупно.................................................................................................м3...........................................22 

18.Набавка,изработка,транспорт и вградување на метален капак со рам: 

-ул.Партизанска..................................................................................кг..........................................63 

Вкупно.................................................................................................кг..........................................63 

19.Посипување со ситен песок на каналски ров: 
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-с.Шашаварлија..................................................................................м3.........................................8,5 

Вкупно.................................................................................................м3.........................................8,5 
20.Набавка,транспорт и вградување на метални столбчиња на тротоари: 

-ул.Маршал Тито......................................................... ........................ бр..........................................5 

Вкупно...................................................................................................бр...........................................5 

21. Набавка на боја и фарбање на бетонски површини: 

Вкупно.......................................................................................................м2.....................................56 

22.Набавка,транспорт и вградување-бетонирање на ударна дупка со МБ30: 

-бул.Гоце Делчев.....................................................................................м3....................................0,3 

Вкупно.....................................................................................................м3......................................0,3 

23.Набавка  и поставување на сообраќајни знаци комплет : 

Вкупно....................................................................................................бр.........................................14 

24. Набавка на бела боја за патишта,чистење и обележување на површините за 

фарбање и фарбање на означените места:.........................................м2....................................1101 

25.Рачен ископ на земја IIIкат за дренажен ров или за темели на потпорен зид : 

-ул.Коста Рацин........................................................................................м3....................................0,7 

Вкупно.......................................................................................................м3...................................0,7 

26.Оплатирање,бетонирање и демонтажа на оплата на тиролски зафат: 

-ул.Коста Рацин.................................................................................. м3.......................................0,59 

Вкупно....................................................................................................м3.....................................0,59 

27.Набавка,транспорт и вградување на челични решетки (тиролски) за улични сливници : 

-ул.коста Рацин...................................................................................кг........................................89,5 

Вкупно.................................................................................................кг.........................................89,5 

28.Изработка на бетонски риголии(канавки) со МБ30: 

-ул.коста Рацин...................................................................................м..........................................26,5 

Вкупно.................................................................................................м..........................................26,5 

29.Рачен утовар и транспорт на земја со камион на растојание 3-5 км: 

-ул.коста Рацин..................................................................................м3.........................................4,75 

Вкупно................................................................................................м3.........................................4,75 

30.Рачно вадење и повторно прередување на камена коцка постоечка од лице место : 

-ул.Сутјеска..................................................................................................м2.................................34 

-ул.Партизанска............................................................................................ м2.................................11 

Вкупно............................................................................................................м2.................................45 

            31.Крпење на ударни дупки со претходен ископ на земја или шљунак со одвоз на истиот и 

изработка на подлога од ситен песок и пополнување со камена коцка 10/10/10 и набивање со 

машински набивни средства: 

-ул.Сутјеска..............................................................................................м2......................................2 

-ул.Партизанска.......................................................................................м2......................................2 

-ул.Борко Талев.......................................................................................м2.......................................5 

Вкупно......................................................................................................м2.......................................9 

31.Рачно чистење на отворени бетонски канали од наноси и ѓубре со утовар и транспорт на 

материјалот: 

-ул.Тошо Арсов......................................................................................м3.......................................3 

-ул.9-ти Мај............................................................................................м3.......................................4,5 

-ул.Вардарска........................................................................................м3.........................................4 

-ул.Тодор Коларов.................................................................................м3.........................................5 

-ул.11-ти Октомври.............................................................................м3.........................................1,5 
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-ул.Благој Мучето................................................................................м3.........................................7 

Вкупно.................................................................................................м3...........................................25 

32. Одржување и чистење на улични сливници од наноси и ѓубре со утовар и   транспорт на 

материјалот: 

-бул.Гоце Делчев............ .....................................................................бр.........................................13 

-ул.Маршал Тито...................................................................................бр..........................................4 

-ул.Сутјеска............................................................................................бр.........................................5 

-бул.ЈНА..................................................................................................бр..........................................2 

-бул.Партизанска....................................................................................бр.........................................7 

-кеј Димитар Влахов...............................................................................бр.........................................3 

-ул.Крсте Мисирков................................................................................бр........................................1 

Ул.Ген.Михајло Апостолски..................................................................бр........................................2 

Вкупно.....................................................................................................бр........................................37 

33.Крпење на ударни дупки со претходно вертикално засечување на ивиците во правилни 

геометриски форми,чистење,обеспрашување,прскање со бетуменска нестабилна емулзија на 

хоризонталните површини,пополнување со топла асфалтна маса и набивање со машински 

нбивни средства........................................................................................т.......................................7 

34.Бетонирање на платформа за складирање на абразивен материјал: 

-ул.Партизанска......................................................................................м3...............................14,125 

Вкупно....................................................................................................м3................................14,125 

 

 

 

Вкупно за месеците октомври-декември  реализирани се...................... 4.362.633,00 ден. 

 Со програмата за редовно одржување на локални патишта и улици за 2018       година 

предвидени се……………………………...........………...............................…...19.000.000,00ден. 

 

 

                                                                                                ЈП“СТИПИОН  2011“ 

jануари,2019                                                                                           Директор 

                                                                                                  Д.г.и.Сашко Протогеров 


